Colibri¥y

MOBILITE EN TERRES TOULOISES

LIGNE SCOLAIRE - E9

Horaires valables
a partir du 1¢" mars 2026

PIERRE-LA-TREICHE / CHAUDENEY-SUR-MOSELLE / VILLEY-LE-SEC

PIERRE-LA-TREICHE — CHAUDENEY-SUR-MOSELLE

PIERRE-LA-TREICHE - La Rochotte
PIERRE-LA-TREICHE - Site de Vaux bas
PIERRE-LA-TREICHE - Site de Vaux haut
PIERRE-LA-TREICHE - Espace Poussot
CHAUDENEY-SUR-MOSELLE - Ecole maternelle

CHAUDENEY-SUR-MOSELLE - Ecole primaire

Lundi, mardi, jeudi et vendredi

07:52

07:55

07:57

08:00

08:08

08:14

13:03

13:06

13:08

13:11

13:19

13:25

CHAUDENEY-SUR-MOSELLE — PIERRE-LA-TREICHE

CHAUDENEY-SUR-MOSELLE - Ecole maternelle
CHAUDENEY-SUR-MOSELLE - Ecole primaire
VILLEY-LE-SEC - Mairie

PIERRE-LA-TREICHE - Espace Poussot
PIERRE-LA-TREICHE - Site de Vaux bas
PIERRE-LA-TREICHE - Site de Vaux haut

PIERRE-LA-TREICHE - La Rochotte

Ne circule pas durant les vacances scolaires.

Lundi, mardi, jeudi et vendredi

11:32

11:38

11:47

11:49

11:51

11:55

16:15

16:21

16:32

16:51

16:53

16:55

16:58



